
Uchwała nr 71/2025 

Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Powiatu Wielickiego 

z dnia 24.09.2025r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia kryteriów wyboru projektów dla PS WPR w ramach przedsięwzięcia 

P.1.5. 

 

 

Na podstawie § 6 pkt. 6 ust 2 i § 6 pkt. 6 ust 3 Procedury ustalania niebudzących wątpliwości 

interpretacyjnych kryteriów dla Stowarzyszenia LGD Powiatu Wielickiego w dniu 25.09.2025r. 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się kryteria wyboru projektów dla PS WPR w ramach przedsięwzięcia P.1.5. 

 

 

§ 2 

Dokument stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz Zebrania                                                                          Przewodniczący Zebrania 

 

 

          

Krzysztof Kobiałka                 Grzegorz Samek 


		2025-09-24T16:50:02+0200


		2025-09-24T16:57:57+0200




